ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO,  EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DA RUA PEDRO SIMOSO ATÉ A RUA SÃO JOÃO.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  077 , DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indicamos ao Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, na forma regimental, seja determinada e execução da pavimentação da Rua Pedro Simoso , no bairro da Saúde, até a Rua São João e posteriormente, com o aval do Governo Estadual, até a Rua Rio de Janeiro, bem como  a colocação de rede de escoamento de águas pluviais.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 17 de março de 1997

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO